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INDICE SINTETICO 
 

 

Dati Catastali  

Appartamento sito in RHO, via Generale A. Diaz n. 53 

Categoria A/3 [Abitazione di tipo economico] 

Dati Catastali: Comune di RHO - Fg. n. 8; Mapp. n. 235, Sub. 17 Cat A/3, classe 3, consi-

stenza vani 5; posto al piano 7-8, rendita € 400,25 

 

Stato occupativo 

Al momento del sopralluogo l’immobile è occupato dalla signora   

 

Contratti di locazione in essere 

Si, opponibile. 

Contratto di locazione del 3/06/2019 registrato all’Ufficio territoriale di Monza in data 

29/07/2019 al n. 5449 serie 3T per anni 4 + 4 avente locatori gli esecutati     

 

Comproprietari 

• Proprietà 1/2 di    in regime di comunione legale dei beni con   

• Proprietà 1/2 di    in regime di comunione legale dei beni con   

 

 

Prezzo al netto delle decurtazioni 

da libero prezzo del lotto:  €  154.000,00 

da occupato prezzo del lotto:  €  122.000,00 
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LOTTO 1 

 

 

1    IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI PIGNORATI 

 

1.1. Descrizione del bene 

Appartamento sito in RHO via Generale A. Diaz n. 53 all’interno di uno stabile condomi-

niale di dimensioni piuttosto significative. L’immobile oggetto di pignoramento si trova al 

piano settimo ed è composto da tre camere, un soggiorno/cucina, un bagno e un am-

pio balcone in lato sud. Il bene sviluppa complessivamente una superficie di mq 81,00 

commerciali opportunamente ponderata. 

 

1.2. Quote e tipologia del diritto pignorato 

Pignoramento gravante sulla quota di 1/2 di proprietà dell’immobile di    in 

regime di comunione dei beni con    e sulla quota di 1/2 di proprietà di  

   in regime di comunione dei beni con    

 

1.3. Identificato al catasto Fabbricati del Comune di RHO come segue: 

Intestazione: 

Proprietà 1/2 di    in regime di comunione dei beni con    

Proprietà 1/2 di    in regime di comunione dei beni con   

Descrizione: 

Comune di RHO via Generale A. Diaz n. 53 - Fg. n. 8; Mapp. n. 235, Sub. 17 Cat A/3, clas-

se 3, consistenza vani 5; posto al piano 7-8, rendita € 400,25 

Dati derivanti da: 

Data di presentazione della planimetria 13/02/1965 prot. n. 000000400 

Impianto meccanografico del 30/06/1987 

Variazione toponomastica del 14/10/2008 in atti dal 14/10/2008, pratica MI0825706 al n. 

68601.1/2008 

Variazione del quadro tariffario del 01/01/1992 

 

1.4. Coerenze 

Dell’appartamento al piano settimo: 

a nord in senso orario: a nord corpo scala comune con ascensore e cortile; a est cortile 

e poi altro mappale; a sud cortile; a ovest corpo scala comune e cortile. 

 

Del solaio al piano ottavo: 

a nord in senso orario: a nord altro solaio proprietà di terzi; a est cortile; a sud altro solaio 

proprietà di terzi; a ovest corridoio comune ai solai. 

 

1.5. Eventuali discrepanze con l’identificazione del bene di cui all’atto di pignoramento e alla 

nota di trascrizione 

Nessuna discrepanza rispetto agli atti di pignoramento e alle note di trascrizione. 
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2    DESCRIZIONE DEI BENI 

 

2.1 Descrizione sommaria del quartiere e della zona 

 

Caratteristiche zona:                Posizione piuttosto centrale nel Comune di Rho, in prossimità 

dell’asse viario di Corso Europa, ricadente nell’ambito del tessu-

to urbano consolidato. 

L’immobile pignorato è un appartamento posto a piano settimo 

di un condominio a torre degli anni ’60  di otto piani fuori terra. 

La zona è mediamente abitata, il tessuto prevalentemente a ca-

rattere residenziale di tipologia tradizionale con qualche negozio 

di piccolo dettaglio. Nelle vicinanze si trovano la chiesa e 

l’oratorio di San Giovanni con attrezzature sportive. 

  

Caratteristiche zone 

limitrofe: 

A carattere residenziale, con negozi di piccolo dettaglio e bot-

teghe. Uffici e sedi di aziende nella zona. Presidio ospedaliero di 

Rho a poca distanza. 

  

Collegamenti (Km): Collegamento non agevole con il centro della città di Milano 
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